[image: image1.png]

=

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2020 г.
          г. Большой Камень

                  №  363
Об утверждении формы Отчета об использовании субсидий Шкотовского муниципального района на иные цели

Во исполнение требований п. 4 Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из муниципального бюджета муниципальным и автономным учреждениям, находящимся в ведении администрации Шкотовского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 25.12.2019 года № 1851, администрация Шкотовского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить форму Отчета об использовании субсидий Шкотовского муниципального района на иные цели (Приложение).
           2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) разместить настоящее постановление на  сайте администрации Шкотовского муниципального района.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    В.И. Михайлов